
Příloha Č. 4

KUPNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

SINO IT s.r.o.
IČO: 079 04 380
DIČ: CZ07904380
se sídlem: Vinohradská 2828/151, 13000 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
308293
zastoupena: Ing. Stanislav Chlepko, jednatel
bankovní spojení: ČSAS Praha
číslo bankovního účt~

jako prodávající, dále jen "Prodávající", na straně jedné

a

Střední průmyslová škola Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
IČO: 00602141
DIČ: CZ00602141
se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem
bankovní spojení: KS Ostrava
číslo bankovního účtu'

jako kupující, dále jen "Kupující", na straně druhé,

v následujícím znění:

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu
řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

strana 1 ze 9



II.
Zboží

11.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu virtualizační platformu (18x
klientská stanice + 1x server), jehož přesná specifikace je v příloze Č. 1.

11.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný
vlastník volně disponovat se Zbožím, a zavazuje se, že v době dodání Zboží
převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.

III.
Dodání zboží

111.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží
vztahují ke Kupujícímu nejpozději do 26.2.2021.

Místem dodání Zboží je Střední průmyslová škola Ostrava - Vítkovice,p.o
Zengrova 822/1
Vítkovice, 70300 Ostrava

111.2. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací
protokol Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.

111.3. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na
Zboží.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění
poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí:

584 755,98 Kč
Cena Zboží bez DPH

DPH k ceně Zboží 12279876 Kč

Celková cena vč. DPH 707 554,74 Kč
(slovy: sedm set sedm tisíc pět set padesát

čtyři korun českých sedmdesát čtyři
haléřů)

strana 2 ze 9



IV.2. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

IV.3. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů
vztahujících se k předmětu této smlouvy

IV.4. Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání
předmětu plnění kupujícímu. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení
faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání
předmětu plnění kupujícímu, t.j. datem podpisu předávacího protokolu.

IV.5. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na
ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou,
jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění.
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury
Kupujícímu.

IV.6. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena
zvláštní faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s
uvedením příslušející sazby DPH.

IV.7. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

V.
Kvalita zboží a odpovědnost za vady

V.1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží
vybrána jako nejvhodnější.

V.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží
nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

V.3. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za dodaného Zboží v délce 24
měsíců ode dne dodání Zboží.

strana 3 ze 9



V.4. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v
době trvání záruky do 5 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve
lhůtě do 7 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného
stavu, není-Ii mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost
vady dohodnuta lhůta jiná.

VI.
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

V1.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.

VII.
Sankce a odstoupení od smlouvy

V11.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý
den prodlení.

V11.2. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

V11.3. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy.

VIII.
Závěrečná ujednání

VIII.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle
stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

V1I1.2.Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona
Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

V1I1.3.Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné
dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle

strana 4 ze 9



zákona Č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není
veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by
mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona Č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
Č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
Č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od
smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

V1I1.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

V1I1.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po
jednom pro každou ze smluvních stran.

V1I1.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V
případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do
datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv.

VlIl.a. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

PRODÁVAJící: KUPUJící:

I.
SINO IT s.r.o

Ing. Stanislav Chlepko
jednatel

V Ostravě dne ... 1.0..1.'!': ..~~
1. - Právní fáze

předběžné řídicí kontroly
Dne' /~. »: 4~
p

Stfadní průmyslová škoio
OSTRAVA· VíTKOVICE:

2
pfTspěvkovó organizace

V Praze dne 16.12.2020

Strednyprumyslová škola
Ostráva - Vítkovice, p.o

Mgr. Tomáš Řežáb
ředitel

strana 5 ze 9 '



Příloha č. 1 Specifikace

• 18ks SINO CLOUDclient

• 1kpl Server SINO SC20

• 1ks Konfigurace a instalace systému SINO ClOUDclient

• 1ks Mikrotik router

• 1ks TP-L1NKTl switch

• 1kpl Kabeláž

• 1ks Win Server Standard 2019

• 18ks Windows Remote Desktop Services CAL 2019

• 18ks Windows Server CAL 2019 - OlP Nl

• 18ks Licence pro Hypervisor (3letá + upgrade)

• 18ks Licence pro grafickou kartu

• 18ks Monitor 24"

• 18ks Set myš+klávesnice

Technická specifikace:

Základní součásti platformy SINO CLOUDclient (18x se client + lx Server SINO SC20)

SERVER SINO SC20

o velikost lU
o rozměry - 43mm x 437mm x 724mm
o procesor s minimálním taktem 2,6 Ghz, počet jader 14
o operační paměť typu DDR4 ECC,minimální frekvence 2666 Mhz, minimální

kapacita 128 GB
o 2x SSDdisky o velikosti 512 GB v zapojení RAIDl s minimální výdrží 600 TBW,

sloužící na chod systému
o 2x SSDdisky o velikosti 1024 GB s minimální výdrží 1200 TBW, sloužící pro

uživatelské data a OS
o Prostor na dodatečné 2x2,5 disky, dohromady 6x prostorů na disky (hot-

swap)
o grafická karta s operační pamětí minimálně 32 GB
o 2x LAN lGbE (10/100/1000 Mbit/s)
o lX IPMI LAN port
o Počítačový zdroj 1400W (modulární) s minimální účinností 80 Plus Platinum

• Součástí základního balíku serveru SINO SC je i:
o poskládání serveru na míru
o hloubková diagnostika všech komponentů serveru SINO SC

strana 6 ze 9



o základní konfigurace serveru
o virtualizační nastavení
o instalace centrálního managmentu a správy
o instalace všech výukových programů dle požadavků školy

Zařízení SINO se client

o dynamické rozdělování výkonu CPU a RAM
o vlastní oddělený diskový prostor
o požadovaná nulová hlučnost bez pohyblivých částí jako harddisk a ventilátor

o spotřeba max. SW
o podpora rozlišení do 1920xl080
o 10/100/1000 Mbps Ethernet
o podpora USB periferních zařízení jako paměťové média, tiskárny, audio

zařízení, skenery
o maximální rozměry do 90x70x30mm
o maximální váha do 160g
o podpora graficky náročných 2D a 3D programů
o komunikační software pro klientské stanice
o výrazné snižování elektromagnetického smogu ve třídách

• Potřebný obsah balení
o klientská stanice SCClient, napájecí adaptér, VESA úchyt

• Vstupy a výstupy
o 2x USB 2.0 porty, 2x USB 3.0 porty
o lx audio vstup jack 3,Smm, lx power tlačítko
o napájení S,lV DC USB-C, 2x microHDMI video výstup, lx RJ4SEthernet
o standard VESA pro uchycení na monitor

• Funkcionalita
o možnost pracovat s graficky náročnými 2D a 3D CAD aplikacemi na všech

žákovských klientských stanicích
o možnost sdílení obrazovky z učitelského pracovního místa na všechny

žákovské klientské stanice v učebně (vzdálená pomoc žákům při práci se
softwarem)

o přehrávání multimediálních učebních a vzdělávacích materiálů na všech
žákovských klientských stanicích jedním kliknutím z učitelského pracovního
místa

strana 7 ze 9



Switch

Router

Monitor

o možnost přehrávání multimédií s rozlišením Full HO na všech žákovských
klientských stanicích

o možnost sdílení těchto multimédií na všechny žákovské klientské stanice v

učebně v reálném čase
o vzdálená podpora studentů
o možnost převzetí kontroly z učitelského místa

o možnost posílání notifikací studentovi/studentům formou diskuze jako při
klasickém chatu, nebo bez možnosti zpětné odpovědi

o pokročilé nastavení zamezení USBvstupů
o úplné zamezení/obnova internetu na žákovských klientských stanicích jedním

kliknutím
o úplné zamezení/obnova sociálních sítí na žákovských klientských stanicích

jedním kliknutím
o pokročilé možnosti sdílení souborů (zadaní) pro studenty
o vymazání stáhnutých žákovských a jiných souborů (dokumentů, tabulek,

prezentací, a pod.) a pročištění pracovní plochy na žákovských klientských
stanicích jedním kliknutím

o možnost sběru výsledků ze žákovských klientských stanicích jedním kliknutím
o možnost používat na interaktivní tabuli
o možnost promítání ve třídách pomocí projektoru
o možnost používat touch funkce
o možnost importovaní POFa PPT
o školení k dodanému softwaru lektorům od jeho výrobců

o Minimální počet portů 24
o LAN GbE (10/100/1000 Mbit/s)

o Minimální počet portů 4
o LAN GbE (10/100/1000 Mbit/s)
o Procesor minimálně 880 MHz
o Paměť RAM minimálně 256MB

o úhlopříčka minimálně 23,8"
o rozlišení 1920xl080
o formát obrazovky 16:9
o vstupy HOMI, VGA

strana 8 ze 9



o VESA uchycení

Set myš + klávesnice

o USB rozhraní
o SK/CZ lokalizace
o minimálně 800DPI

Popis platformy SINO CLOUDclient

Každé zařízení SCclient a SERVERSINO SCje možné nastavit podle požadavků klienta
(core, ram, ssd). Základné nastavení je nakonfigurované na klasickou office práci
(editovaní dokumentů, používaní aplikací, mailing, web-browsing, sledovaní HD
videa) a práci s 3D CAD aplikacemi nebo 3D editory jako například produkty
AUTODESK (AutoCAD, Revit, 3ds Max,oo.)ArchiCAD, Rhino, SketchUp, Adobe Creative

Cloud, Blender.

SERVERSINO SCmá Hypervisor, který zabezpečuje rozdělení samotných VM (virtual
machine) pro zařízení SCclient. Řešení je možné napojit na existující domény.
Managment uživatelů je možné spouštět na jakékoliv VM v rámci infrastruktury.
Samotná komunikace zařízení SCclient probíhá prostřednictvím LAN sítě. Síťová
infrastruktura serveru je navrhnutá na gigabitové síti. Každý uživatel má jako při
tradičním řešení vlastní plochu, přístupy k programům a nastavení.

strana 9 ze 9


